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Kære medlem af C-SAM, 

  
Den 18. januar skulle vi gerne have C-SAMs database klar og inviterer derfor C-SAMs medlemmer til en 
medlemsaften i C-SAMs regi, hvor vi laver en præsentation af databasen og dens struktur og introducerer 
til hvordan man selv laver sin egen profil. Videre viser vi hvordan man kan anvende databasen og hvilke 
søgemuligheder der er i forbindelse med de forskellige praksisser etc.  

Databasen opretter vi af mindst tre gode årsager: 

1. for at få internt overblik over de praksisser der findes i vores medlemsnetværk 

2. for at få et nødvendigt værktøj i forbindelse med kuratering i Danmark og udlandet 

3. for at profilere os bedre udadtil som organisation  

Det er derfor vigtigt at alle deltager og får deres profiler oprettet i databasen! 

Databasen er en service som C-SAM tilbyder gratis for alle de medlemmer, der har indbetalt 
medlemskontingent. Nye medlemmer kan naturligvis være med, selvom de endnu ikke har betalt 
kontingent. 

Databasen er i første etape et lokalt og regionalt projekt, hvor vi ud over et netbaseret arkiv, der er 
tilgængeligt for alle på C-SAMs hjemmeside, også ønsker et fysisk arkiv på C-SAMs projektkontor 
(bestående af mapper med diverse dokumentationsmateriale m.v.). Første led i etableringen af 
databasen er først og fremmest at få oprettet alle medlemmers profiler på hjemmesiden og dernæst at 
oprette det fysiske arkiv. Andet led i databasen vil blive at knytte de kontakter på, som opstår ved C-
SAMs arrangementer og samarbejder. Her skabes en mere national og international profil. Databasen 
skal derfor være både på dansk og på engelsk. 

Som sagt inviterer vi til en hyggelig medlemsaften for alle medlemmer med kaffe, te og kage og 
præsentation af databasen, hvor du får mulighed for at mødes med de andre medlemmer og lære dem 
nærmere at kende. Vi mødes torsdag d. 18. januar 2007 kl. 20.00 – 22.00 i mødelokalet i Kulturhus 
Århus på 1. sal i Officersbygningen, opgang C, Vester Allé 3, 8000 Århus C. Hvis du er interesseret i at 
deltage, vil vi meget gerne have en tilbagemelding fra dig senest d. 17. januar 2007. Skriv straks til: 
mail@c-sam.info  

  
Mange hilsner fra Joaquín Zaragoza, medlem af C-SAMs bestyrelse  
 
og Astrid Winsløw Hammer, kommunikationsmedarbejder ved C-SAM 
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